
290

41
0

1300

13
00

Ø
 2

00
80

0
50

0

Ø
 2

00

Ø 200

Ø 200
700 600

40
0

40
0

700 600

200 200

20
0

Ø
 2

00

290

Ø
 2

00

Ø200

20
0

20
0

200

Ø 200

41
0

Ø 200

Ø200

VAADE EEST, LÕIKEGA

VAADE KÜLJELT, LÕIKEGA

h-
 8

00

VAADE PEALT

29
5

59
5

550 460

Objekti asukoht

StaadiumJoonestas

Kontrollis

Kinnitas+372 711 55 55
 info@elektrum.ee

Töö nimi

Joonise nimi

Tellija, partner

Töö nr.                                                 Joonise nr

Mõõtkava

Muudatus

Kuupäev

Leht Lehti

Elektrum Eesti OÜ 
Reg. kood 11399985

Failinimi:            UniversaalVundamentkuni300kW.dwg Layout A3

Endla tn. 15, Tallinn
www.elektrum.eeMTR. kood TEL004751

Elektriautode laadmisjaam

300kW laadija betoonist tüüpvundament

1
M1:10/A3 1 1

PP
P. Lahemaa

M. Einama

21.02.2025


	Sheets and Views
	A3


